2022年11月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大好評のサンリオキャラクターシリーズに、10周年を迎え3Dアニメーション化された「ぐでたま」が新登場！

12月13日からNetflixでの配信されるの大注目コンテンツです。ぜひご利用ください。 　　　　敬具

■　12月からNetflixで全世界一斉配信が始まる「ぐでたま」のアニメーションデザインを使った

　　ステーショナリーシリーズ。　リアルでちょっぴりキモくてかわいい世界観をお楽しみください！

■発売日　2022年11月25日(金）～ ■発売日が近いため初回締め切り日は設けません。

　限定発売のため、お早めにご注文ください。

貴社名 / 小売店様名 /

【　Ａ５ノート　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　】　注文票 ※ヨコ罫、64ページのA5サイズノートです。

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502070872 001631-51 ¥300 10 冊

4982502070889 001631-52 ¥300 10 冊

4982502070896 001631-53 ¥300 10 冊

4982502070902 001631-54 ¥300 10 冊

【　Ａ４クリアファイル　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　】　注文票

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502070919 001632-51 ¥300 10 枚

4982502070926 001632-52 ¥300 10 枚

4982502070933 001632-53 ¥300 10 枚

4982502070940 001632-54 ¥300 10 枚

【　クリアーペンケース　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　】　注文票 ※半透明PVC素材・スライドジッパー付

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502070957 001633-51 ¥500 5 ﾊﾟｯｸ

4982502070964 001633-52 ¥500 5 ﾊﾟｯｸ

4982502070971 001633-53 ¥500 5 ﾊﾟｯｸ

4982502070988 001633-54 ¥500 5 ﾊﾟｯｸ

【　クリアーケース カードサイズ　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　】　注文票 ※半透明PVC素材・スライドジッパー付

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502070995 001634-51 ¥400 5 ﾊﾟｯｸ

4982502071008 001634-52 ¥400 5 ﾊﾟｯｸ

4982502071015 001634-53 ¥400 5 ﾊﾟｯｸ

4982502071022 001634-54 ¥400 5 ﾊﾟｯｸ

商　品　名

クリアーケース カードサイズ　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　プリン

クリアーケース カードサイズ　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　しゃきぴよ

クリアーケース カードサイズ　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　生たまご

クリアーケース カードサイズ　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　すしたまご

A5ノート　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　集合

A4クリアファイル　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　格子

A4クリアファイル　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　集合

A4クリアファイル　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　プリン

A4クリアファイル　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　しゃきぴよ

商　品　名

A5ノート　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　ﾌﾟﾘﾝ/ｱｲｽ

A5ノート　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　しゃきぴよ/ﾊｰﾄﾞﾎﾞｲﾙﾄﾞ

A5ノート　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　格子

　NEW　サンリオキャラクターズ　「Netflix ぐでたま」シリーズ　新発売のご案内

商　品　名

クリアーペンケース　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　プリン

クリアーペンケース　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　生たまご

クリアーペンケース　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　しゃきぴよ

クリアーペンケース　サンリオキャラクターズ　ぐでたま　すしたまご

「　NEW　サンリオキャラクターズ ぐでたま　」　注文票

商　品　名

ホームペー 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情
報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ライン公式アカウント
← ホームページはスマートホンでもご覧いただけます（QRコードよりお進みください）

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/

ホームページ